第85号（第112条関係）

期 間 延 長 承 認 申 請 書
APPLICATION FOR EXTENSION OF PERIOD

年 月 日
Date: Year Month Day

警察署長殿

銃砲刀剣類所持等取締法施行規則第112条の規定により、期間の延長の承
認を申請します。
Pursuant to the provisions of article 112 of the Ordinance for Enforcement of
the Firearms and Swords Control Act, I hereby apply for the extension of period.

1．申 請 人 Applicant
国 籍 又 は 本 籍 Nationality/Region

住 所 Address in Japan

電 話 番 号 Telephone no.

職 業 Occupation

氏 名 Name

生 年 月 日 Date of birth 年 月 日
Year Month Day

2．仮 領 置 の 日
The date of temporary retention

3．仮領置の日から起算して６月の期間が満了する日
The date when the period of 6 months has expired since the date
of temporary retention

4．申請の延長期間
Extended period

5．申請の延長期間の満了の日
The date when the extended period has expired

6．申 請 の 理 由
The reason for application

7．備 考